

OBJETO: Cotação de Preço para Aquisição de Material de Expediente

EMPRESA PESQUISADA: Flor do Campo Supermercado LTDA

ENDEREÇO: Rua Gonçalves Dias, s/nº, Centro, Brejo/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI/MA
Comissão Permanente de Licitação – CPL
COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	P.UNIT	P.TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 02.	UNIDADE	750	5,76	4.318,28
2	APONTADOR COM DEPÓSITO - CX. C/ 24	CAIXA	750	16,11	12.081,90
3	BORRACHA PONTEIRA PCT C/ 100 UNID	PCT	650	20,72	13.470,34
4	CAIXA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO.	UNIDADE	1050	6,91	7.256,87
5	CAIXA ARQUIVO MORTO DE POLIONDA.	UNIDADE	1050	10,36	10.879,89
6	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS.	UNIDADE	650	16,00	10.397,34
7	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CX. C/ 50	CAIXA	1550	40,29	62.455,08
8	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CX. C/ 50	CAIXA	1550	40,29	62.455,08
9	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - CX. C/ 50	CAIXA	1050	40,29	42.308,28
10	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES	CAIXA	1050	27,51	28.886,87
11	CARTOLINA COMUM	UNIDADE	1050	1,15	1.211,28
12	CD - R 80 MIN / 700 MB.	UNIDADE	1550	2,30	3.560,20
13	CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO - CX. C/ 100	CAIXA	1550	4,60	7.136,36
14	CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO - CX. C/ 50	CAIXA	1550	4,60	7.136,36
15	CLIPS Nº 6/0 NIQUELADO - CX. C/ 50	CAIXA	1550	4,60	7.136,36
16	COLA BRANCA 40 G - CX. C/ 12	CAIXA	1050	16,00	16.795,70
17	COLA BRANCA 90 G - CX. C/ 12	CAIXA	1050	17,15	18.006,98
18	COLA BRANCA DE 500 G.	UNIDADE	1050	28,79	30.227,93
19	COLA COLORIDA 4 CORES	CAIXA	1550	18,43	28.561,39
20	COLA COLORIDA 6 CORES	CAIXA	1550	20,72	32.121,58
21	COLA DE ISOPOR 40 GRAMA CAIXA COM 12	CAIXA	550	14,97	8.231,25
22	COLA DE ISOPOR 90 GRAMA CAIXA COM 12	CAIXA	550	17,27	9.500,21
23	COLA PARA PISTOLA FINO 1 KG	KG	750	21,88	16.407,90
24	COLA GLITER 4 CORES	CAIXA	1050	13,81	14.502,92
25	COLA GLITER 6 CORES	CAIXA	1050	14,97	15.714,20
26	CORRETIVO 18 ML - CX. C/ 12	CAIXA	550	20,72	11.397,98
27	DVD - RW - C/ CAPA.	UNIDADE	1550	3,45	5.348,28
28	ENVELOPE OFICIO BRANCO (CARTA).	UNIDADE	2550	1,15	2.941,68
29	ENVELOPE PARDO GRANDE.	UNIDADE	2550	1,15	2.941,68
30	ENVELOPE PARDO MÉDIO.	UNIDADE	2550	0,93	2.363,85
31	ENVELOPE PARDO PEQUENO.	UNIDADE	2550	0,80	2.048,67

32	ESCARCELA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO.	UNIDADE	2550	3,45	8.798,78
33	ESTILETE LÂMINA ESTREITA.	CAIXA	550	20,72	11.397,98
34	ESTILETE LÂMINA LARGA.	CAIXA	650	21,88	14.220,18
35	EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO.	UNIDADE	350	2,30	803,92
36	FITA CREPE 25 x 50.	UNIDADE	650	9,21	5.985,33
37	FITA DUPLA FACE 12 X 30.	UNIDADE	750	9,43	7.076,10
38	FITA DUREX 12 x 40 - PCT C/ 10 UNIDS.	PACOTE	750	91,98	68.984,25
39	FITA GOMADA 36 x 50.	UNIDADE	750	6,91	5.183,48
40	FITA GOMADA 38 X 50.	UNIDADE	750	6,91	5.183,48
41	GIZ DE CERA GRANDE	CAIXA	1550	85,19	132.046,52
42	GIZ DE CERA PEQUENO	CAIXA	1550	78,28	121.334,00
43	GRAFITE Nº 5 - CX. C/ 12	CAIXA	550	4,03	2.215,02
44	GRAFITE Nº 7 - CX. C/ 12	CAIXA	550	4,03	2.215,02
45	GRAFITE Nº 9 - CX. C/ 12	CAIXA	550	4,60	2.532,26
46	GRAMPEADOR GRANDE P/ 100 FOLHAS.	UNIDADE	1050	36,83	38.674,44
47	GRAMPEADOR MÉDIO PARA 16 FOLHAS.	UNIDADE	1050	16,11	16.914,66
48	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR - CX. C/ 5.000 UNIDS.	CAIXA	550	8,06	4.435,70
49	GRAMPO PLASTICO P/ PASTA PCT C/ 50 PARES	PCT	550	4,60	2.532,26
50	LAPIS DE COR GRANDE	CAIXA	1550	11,40	17.673,26
51	LAPIS DE COR PEQUENO	CAIXA	1550	8,05	12.484,63
52	LÁPIS PRETO Nº 02 - CX. C/ 144 UNIDS.	CAIXA	1050	34,53	36.251,88
53	LIGA ELÁSTICA - CX. C/ 25 G.	CAIXA	350	3,34	1.168,02
54	LIVRO ATA	UNIDADE	550	20,72	11.397,98
55	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS.	UNIDADE	550	18,43	10.134,69
56	LIVRO DE PROTOCOLO	UNIDADE	550	14,85	8.168,93
57	MARCA TEXTO - CX. C/ 12	CAIXA	550	20,61	11.335,67
58	MASSA DE MODELAR GRANDE	CAIXA	1550	4,60	7.136,36
59	MASSA DE MODELAR PEQUENA	CAIXA	1550	3,34	5.172,66
60	PAPEL A4 - CX. C/ 10 RESMAS.	CAIXA	1550	218,74	339.048,71
61	PAPEL ALMAÇO 400 FOLHAS	PACOTE	520	28,79	14.970,02
62	PAPEL CARBONO PRETO - CX. C/ 100 FOLHAS.	CAIXA	320	41,33	13.226,85
63	PAPEL CARTÃO	UNIDADE	1520	2,30	3.491,29
64	PAPEL MICROONDULADO	UNIDADE	1520	2,30	3.491,29
65	PAPEL PARDO	UNIDADE	1520	2,30	3.491,29
66	PAPEL VERGE PCT COM 50 FOLHAS	PACOTE	620	2,88	1.788,08
67	PASTA AZ LARGA.	UNIDADE	1020	10,36	10.569,04
68	PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 3 CM.	UNIDADE	1020	3,45	3.519,51
69	PASTA CLASSIFICADORA COM GRAMPO.	UNIDADE	1020	22,91	23.365,34
70	E.V.A	UNIDADE	1020	2,30	2.342,84
71	PASTA EM L OFICIO.	UNIDADE	1020	8,06	8.226,20
72	PASTA SUSPensa.	UNIDADE	2020	6,91	13.960,83
73	PERCEVEJO LATONADO - CX C/ 100 UNIDS.	CAIXA	520	5,76	2.994,00
74	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P/ 25 FOLHAS.	UNIDADE	520	28,79	14.970,02

75	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 70 FOLHAS.	UNIDADE	1520	33,38	50.741,10
76	PINCEL ATÔMICO (AZUL, PRETO, VERMELHO) - CX. C/ 12.	CAIXA	810	27,51	22.284,15
77	PISTOLA BICO FINO "CIS"	UNIDADE	1010	22,91	23.136,27
78	PORTAS CANETAS	UNIDADE	510	24,17	12.328,79
79	POST IT 38 X 51 mm - BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	1510	19,46	29.379,62
80	PRANCHETA EM EUCATEX.	UNIDADE	510	5,76	2.936,43
81	PRENDEDOR DE PAPEL 12 CM - CX. C/ 12.	CAIXA	510	11,40	5.815,07
82	PRENDEDOR DE PAPEL 19 CM - CX. C/ 12.	CAIXA	510	13,70	6.986,49
83	PRENDEDOR DE PAPEL 32 CM - CX. C/ 12.	CAIXA	610	16,11	9.826,61
84	RÉGUA 30 CM TRANSPARENTE.	UNIDADE	1010	1,73	1.747,70
85	RÉGUA 50 CM TRANSPARENTE.	UNIDADE	1010	2,30	2.319,87
86	TESOURA COMUM.	UNIDADE	510	4,60	2.348,09
87	TINTA GUACHE 6 CORES	CAIXA	1010	6,91	6.980,41
88	TINTA PARA CARIMBO 40 ML (AZUL, PRETO).	UNIDADE	510	5,76	2.936,43
89	TNT PEÇA COM 50 METROS	PEÇA	270	126,64	34.192,40
TOTAL :					1.742.674,72

Nestes termos,

ATT,

Brejo (MA), 21 de Dezembro de 2018.

Gardênia Maria Araujo de Oliveira

FLOR DO CAMPO SUPERMERCADO LTDA-ME

Gardênia Maria Araujo de Oliveira

Proprietária